关于召开山东省建筑电气与智能化 2025年年会给理事的正式通知

各位常务理事、委员、理事 大家好：

山东省勘察设计协会建筑电气专业委员会、山东土木建筑学会建筑电气专业委员会、山东省智能

建筑技术专家委员会、山东省建筑电气技术情报网 “三会一网”2025年年会，定于 2025年 4月 16~19

日在山东省烟台市召开。本次年会我们正以“精确、精细、精准、精心” 的态度，提前做好会议的

各项筹备工作，提升会议的高质量水平，请各位常务理事、委员、理事积极参与网上（或手机）报名

准时到会；山东省“三会一网”所属 200多家设计单位、审图机构和大学以及在建项目的特邀甲方代

表、生产企业代表将出席参会。现将有关事项通告如下：

一、会议地点：烟台金海岸希尔顿酒店（山东省烟台市经济技术开发区宁波路 1 号），会议地点

交通方便，可由烟台站、烟台芝罘站、烟台西站、蓬莱机场自行打车到达。

酒店联系人：车经理 手机 156 8863 8168，酒店标房 290元/间 。

二、会议简要日程：会期 2025 年 4月 16~19日；4月 16日（星期三）全天报道，下午 16时召

开常务理事常委扩大会议，请各位常务理事、常委准时到会；晚 20时召开企业座谈会（每企业选派

一人参加），16 地市负责人参会。4月 17、18 日全天年会技术交流、专题讲座及产品展示等；4月 19

日（星期六）统一组织自愿报名参观红色教育活动。

三、会议主题：本次年会主要就“建筑智能化、智慧安全管理、人工智能、绿建节能、低碳、新

质生产力、智慧配电与自动化、防雷与用电安全、电气消防等新技术新产品应用”等大家共同关心问

题进行广泛的技术交流，会间将邀请驻烟台市设计、审图等单位的建筑电气技术人员参观产品展示。

四、交纳网费：常务理事、理事单位没交 2022年、2023年网费的均应补交，网费标准同下：2024

年、2025年网费常务理事单位应交纳 800元／年，理事单位应交纳 500元／年。会议报到时对已交

全网费的单位统一发放会议文件资料等。

五、会务费：会议收取每位理事委员代表（包括特邀代表及理事单位的其他代表）文件资料、年

会论文集等会务费合计 500 元/人，交通、食宿费用自理，会议统一安排住宿。

六、发票：参会人员交费时，统一开具增值税普通发票，请事先准备好开票信息；发票名称：会

议费、会务费、住宿费。

七、会议报名：为了有计划的安排好会议事宜，常务理事、委员、理事单位及参会人员请务必在

4月 7 日前采用网上（或手机）报名确认，有特殊情况需请假批准。具体报名事宜由 张广梁 协调管

理（手机 186 6016 8311），以便编制通讯录。

报名入口：

电脑端：https://docs.qq.com/form/page/DR3pESmVkb0FqQ29n

手机端扫码报名

https://docs.qq.com/form/page/DR3pESmVkb0FqQ29n

为能开好这次盛会，希望大家继续发扬我省“三会一网”的优良传统，同心协力做好年会的各

项筹备工作，谢谢各位的支持与合作！

会议服务--秘书处：聂玉安 手机：139 0640 3749 刘 振 手机：137 0641 5041

杨建华 手机：130 6404 3360 张广梁 手机：186 6016 8311

崔洪文 手机：133 6131 2366 刘炳苡 手机：133 6131 6965

张 钊 手机：138 0641 0860 传 真 0531-87913022

挂靠单位：山东省建筑设计研究院有限公司

地址：山东省济南市市中区兴隆街道二环南路华润置地时代科创中心 1号楼 邮编 250003

山东省勘察设计协会建筑电气专业委员会

山东土木建筑学会建筑电气专业委员会

山东省智能建筑技术专家委员会

山东省建筑电气技术情报网

2025 年 4 月 1 日

	关于召开山东省建筑电气与智能化2025年年会给理事的正式通知